
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XVII– BROJ: 6/15      LIST IZLAZI PO POTREBI     30. TRAVNJA 2015. 
 

 

 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

I. Općinsko vijeće 
 

1. Odluka o davanju suglasnosti za zaključenje Ugovora sa PZC I ILIĆ 
DVOR HOTEL i Sudske nagodbe  

2. Donošenje Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
namještenika u Vlastitom pogonu Općine Sutivan 

 
 

..….. str. 1 – 2  

 

..….. str. 2 – 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 6/15              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             30.TRAVNJA 2015. 
 

1 

 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine 
Sutivan  ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 7/13 I 2/14 I 6/14), Općinsko 
vijeće Općine Sutivan na svojoj 19. 
sjednici, održanoj dana 29. travnja  2015. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za zaključenje 

Ugovora  između Općine Sutivan, 
Poduzeća za ceste Split – PZC, d.d. , i 
TD Ilić dvor hotel, d.o.o. Sutivan, kao i 

sudske nagodbe sa PZC Split,d.d. 
Dugopolje 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan utvrđuje 
da: 
 

- je za izgradnju parkirališta 
PJOVER u Sutivanu Općina 
Sutivan sa Poduzećem za ceste 
Split, d.d. Dugopolje - PZC  sklopila  
Ugovor  o gradnji parkirališta 
Pjover, Klasa:406-01/07-01/0024, 
Urbroj:2104/08-02-01-08-0010, od 
04. veljače 2009. godine, čija 
vrijednost ugovorenih radova iznosi 
4.248.723,42 kn,  

 
- je za izgradnju  infrastrukture na 

predjelu Zvaniška 2 u Sutivanu 
Općina Sutivan  sa Poduzećem za 
ceste Split, d.d. Dugopolje - PZC 
sklopila  Ugovor  o gradnji 
Klasa:361-01/08-01/0010, 
Urbroj:2104/08-02-01-09-0010, od 
18. rujna 2009. godine, čija 
vrijednost ugovorenih radova iznosi 
4.264.628,27 kn,  

 
-  je temeljem dogovora između 

Općine Sutivan i PZC Split, d.d. 
Dugopolje utvrđen  konačni dug u 
iznosu od 9.200.000,00 kn nastao 
realizacijom ugovora iz alineje 1. i 
2. ovog članka koji se sastoji od 
vrijednosti izvedenih radova i 
kamate, 

  

-  su Općina Sutivan, Poduzeće za 
ceste Split, d.d. Dugopolje - PZC 
Split, i TD „ILIĆ DVOR HOTEL“ 
d.o.o. Sutivan  složne  da zaključe 
ugovor o preuzimanju duga kojim 
bi TD ILIĆ DVOR HOTEL, d.o.o. 
Sutivan preuzeo dug Općine 
Sutivan  prema PZC Split, d.d. 
Dugopolje nastao na temelju 
Ugovora iz alineje 1. i 2. ovog 
članka u iznosu od 4.200.000,00 
kn, 
 

-  bi Općina Sutivan zaključila 
Ugovor o davanju na korištenje 
javne površine sa TD “ILIĆ DVOR 
HOTEL” d.o.o. Sutivan za ukupni 
iznos od 4.200.000,00 kn, na rok 
od 25 godina, 

 
- bi se za dug nastao po Ugovorima 

iz alineje 1. i  2. ovog članka 
zajedno sa kamatom za oba 
Ugovora u iznosu od 5.000.000,00 
kn zaključila  sudska nagodba o 
plaćanju dugovanja kako slijedi: 

 
- Prvi obrok  od 250.000,00 Općina 

plaća PZC-u do  15. prosinca 2015. 
godine, 

- Drugi obrok od 250.000,00 Općina 
plaća PZC-u do   15. prosinca 
2016. godine, 

- Treći obrok od250.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2017. 
godine, 

- Četvrti obrok od 250.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2018. 
godine, 

- Peti obrok od 500.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2019. 
godine, 

- Šesti obrok od 500.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2020. 
godine, 

- Sedmi obrok od 500.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2021. 
godine, 

- Osmi obrok od 500.000,00 Općina 
plaća PZC-u do  15. prosinca 2022. 
godine, 

- Deveti obrok od 1.000.000,00 
Općina plaća PZC-u do  15. 
prosinca 2023. god., 



BROJ: 6/15              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             30.TRAVNJA 2015. 
 

2 

 

- Deseti obrok od 1.000.000,00 
Općina plaća PZC-u do  15. 
prosinca 2024. god. 
 

Na iznose iz stavka 1. ovog članka ne teče 
kamata sve do konačne isplate zadnje 
rate. 
 
Nakon zaključenja Ugovora o davanju na 
korištenje javnih površina, Ugovora o 
preuzimanju duga i sklapanja Sudske 
nagodbe, Poduzeće za ceste Split, d.d. 
Dugopolje - PZC  obvezuje se povuči sve 
tužbe, odnosno prijedloge za ovrhu kojima 
su pokrenuti sudski postupci protiv Općine 
Sutivan s osnova Ugovora iz čl.1. alineja 
1. i 2. ove Odluke. 

Članak 2. 
 
Općinsko vijeće utvrdilo je da je 
Ministarstvo financija svojim aktom 
KLASA:400-01/14-01/18, URBROJ:513-
05-01-14-2, od 15. prosinca 2014. godine, 
dalo  pozitivno mišljenje o načinu 
rješavanja međusobnih odnosa za 
reguliranje prava i obveza iz članka 1. ove 
Odluke. 

Članak 3. 
 

Općinsko vijeće Općine Sutivan 
razmatrajući činjenično stanje iz članka 1. 
ove Odluke i dostavljene prijedloge  
Ugovora i sudske nagodbe daje 
suglasnost i ovlašćuje načelnika Općine 
Sutivan da zaključi Ugovor o preuzimanju 
duga sukladno članku 1.  alineji 4. i 6. ove 
Odluke. 
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan nadalje 
daje suglasnost i ovlašćuje načelnika da 
zaključi Ugovor o privremenom korištenju 
javne površine na području Općine 
Sutivan sa TD “ILIĆ DVOR HOTEL” d.o.o. 
Sutivan, iz članka 1. alineji 5. ove Odluke. 
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan, također 
daje suglasnost i ovlašćuje načelnika i 
odvjetnika Deana Rahana,  da zaključi 
sudsku nagodbu o vraćanju duga u iznosu 
od 5.000.000,00 sa Poduzećem za ceste 
Split, d.d. Dugopolje sukladno članku 1. 
alineji 7. ove Odluke. 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka  stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom 
glasniku Općine Sutivan”. 
 
Klasa: 406-01/15-01/0022 
Urbroj: 2104/08-01-01-15-0002 
Sutivan, 29. travnja 2015.  
  
PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 
Matko Radolfi 
 
  
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(“Narodne novine” broj 28/10), i članka 32. 
Statuta Općine Sutivan (“Službeni glasnik 
Općine Sutivan” br.7/13, 2/14 i 6/14)  Općinsko 
vijeće Općine Sutivan, na svojoj 19. sjednici, 
održanoj  29. travnja 2015. godine, donijelo je 
slijedeću  
 

O D L U K U  

o koeficijentima za obračun plaća 

namještenika u Vlastitom pogonu Općine 

Sutivan 

 

Članak 1. 
 

Općinsko vijeće Općine Sutivan ovom odlukom  
određuje koeficijente  za obračun plaća  
namještenika u Vlastitom pogonu kako slijedi: 
 

 
Redni broj 1. 
Naziv :                                     Upravitelj 
Vlastitog pogona  
 
Kategorija:                               III. 
Potkategorija:I                          I.   
Klasifikacijski rang:                10 
 
Koeficijent 
....................................................................
......  3,50 
 

 
Redni broj 2. 
Naziv :                                     Komunalni 
radnik  - vozač  čistilice 
 
Kategorija:                               IV. 
Potkategorija:II                         II.  
Klasifikacijski rang:                12 



BROJ: 6/15              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN             30.TRAVNJA 2015. 
 

3 

 

 

Koeficijent:.......................................................
.................................. 2,80  
 
Redni broj 3. 
Naziv :                                     lučki redar 
 
Kategorija:                               IV. 
Potkategorija:                           II.                         
Klasifikacijski rang:                12 
 

Koeficijent:.......................................................
.................................. 2,80  
 
 
 
Redni broj 4 
Naziv :                                     komunalni 
radnik  
 
Kategorija:                               IV. 
Potkategorija:                          II.   
Klasifikacijski rang:                13 
 
Koeficijent:.......................................................
..................................  2,70 
 

 
Redni broj 5. 

Naziv:      komunalni radnik - 
pometač - spremač 
Kategorija:                                IV. 
Potkategorija:                            II. 
Klasifikacijski rang:                  13 
 
Koeficijent:.......................................................
..................................  2,70  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu  osmog 

dana od dana objavljivanja u  
»Službenom glasniku Općine Sutivan“. 

 
 
Klasa: 120-01/15-01/0001 
Ur. broj: 2104/08-01-01-15-0002 
Sutivan, 29 . travnja 2015.                   
              
                                                                                                                           
PREDSJEDNIK 
                                                                                            
OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                                           
Matko Radolfi 
     

 
 
 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Munevera Ursić, dipl. Iur 
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 


